“2A2F-L Oil” shpk    me NIPT  L41915013M 

Procedura e prokurimit : E hapur e thjeshtuar 

Numri i references së procedurës  : REF   88009-11-16-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Blerje karburanti për nevoja të Shoqërisë Rajonale UK 

Sarandë” 

Fondi  limit :  2 700 000(dymilion e shtatëqindmijë) lekë  pa TVSH 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 95,  date 20 Nentor  2023 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e

[...]

BOE  Shoqërinë ”A&T”   sh.a, me NIPT  L32320008H,  Adresa : Rruga “Ibrahim Rugova”, Sky 
Tower, 7/3 Tirane 

Dhe 

Shoqërinë  “2A2F-L Oil” NIPT  L41915013 M, Adresa Rruga “Ibrahim Rugova”, Sky Tower, 
7/3 Tirane 

se oferta e paraqitur,    me vlerë :  2.466.873(dymilion katërqind gjashtëdhjetë e gjashtëmijë 

e tetëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020  “Për Prokurimin Publik”.